
            …………………….., dnia ………...……… r. 

 

………………………………………. 
          ( imię i nazwisko wnioskodawcy) 

 

……………………………… 

 

…………………………….. 
                              ( adres)   

…………………………………………………………………. 

Identyfikator podatkowy NIP/ numer PESEL 
(niepotrzebne skreślić)

  

 

…………………………………….. 

Data urodzenia(dzień-miesiąc-rok) 

 

       Burmistrz Mirosławca 

          ul. Wolności 37 

       78-650 Mirosławiec 

 

 

WNIOSEK O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA 

O NIEZALEGANIU W PODATKACH 

 

Na mocy art.  306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. (t.j.:Dz. U. 2019 r., poz. 900 z póżn. 

zm.) wnoszę o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach. 

Jednocześnie wnoszę  o podanie informacji stwierdzającej: 

1. czy w stosunku do mojej osoby prowadzone jest postępowanie mające na celu 

ujawnienie moich zaległości podatkowych i określenie ich wysokości, 

2. czy prowadzone jest postępowanie egzekucyjne w administracji, również w 

zakresie innych niż podatkowe zobowiązań, 

3. czy prowadzone jest postępowanie  w sprawach o przestępstwa skarbowe lub 

wykroczenia skarbowe. 

 

Urzędowego potwierdzenia powyższych faktów wymaga : 

 

- art. 70 Prawa bankowego
*
, 

 

- inne ( podać jakie) 
*
…………………………………………………………………………… 

 

 
Sposób odbioru zaświadczenia – właściwe zakreślić

1 

 

-  osobiście
1
, 

 

- przesłać na adres
1
…………………………………………………………………………………… 

 

            

       ……………………………………….. 

                      
(podpis wnioskodawcy) 

 

*  - niepotrzebne skreślić 


